号《审计报告》，经审计，截至 2017 年 2 月 28 日公司的净资产值为人民币 18,555,748.07 元。

2017 年 4 月 14 日，深圳市鹏盛星辉资产评估事务所(普通合伙)出具“深鹏盛评报字[2017]

第 029 号”《资产评估报告》，公司在评估基准日 2017 年 2 月 28 日经审计的净资产账面值

18,555,748.07 元，评估后的股东全部权益价值(净资产价值)为 1,911.56 万元，评估增值 55.99

万元。

2017 年 4 月 17 日，公司召开股东会，同意将公司组织形式由有限责任公司整体变更为

股份公司，公司的名称由深圳市警圣电子科技有限公司变更为深圳警圣技术股份有限公司，

各股东于当天签订了《发起人协议》。将公司截至 2017 年 2 月 28 日止的净资产 18,555,748.07

元折合成 11,764,705 股，每股面值为 1.00 元，其余部分计入资本公积，变更前后各股东的持

股比例不变。亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)于 2017年 4月 18日出具亚会B验字[2017]

第 0162 号《验资报告》，经审验，股份公司收到全体股东以有限责任公司净资产折合的实

48

收资本人民币 11,764,705 元，其余净资产余额 6,791,043.07 元计入资本公积。

2017 年 5 月 2 日，公司召开创立大会暨第-次股东大会，审议并通过了《深圳警圣技术

股份有限公司章程》、《选举深圳警圣技术股份有限公司第一届董事会成员》、《选举深圳

警圣技术股份有限公司第一届监事会成员》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、

《监事会议事规则》等议案。

本次股份有限公司设立时的股权结构为（人民币万元） ；

股东名称
出资额（万元） 出资比例（%）

认缴出资额 实缴出资额

夏平 741.1761 741.1761 63.00

深圳市新制度投资中心（有限合伙） 176.4710 176.4710 15.00

王小红 129.4117 129.4117 11.00

张丽 117.6470 117.6470 10.00

李军 11.7647 11.7647 1.00

合计 1,176.4705 1,176.4705 100.00

6、2018 年 8 月，公司第二次股权转让

本次权益变更后，于 2018 年 8 月 27 日修订了公司章程。张丽将其持有公司 7.9940%的

股权转让给夏平，将其持有公司 2.0060%的股权转让给王小红。

本次股权转让后的股权结构为（人民币万元） ；

股东名称

实收资本

变更前
本次变更金额

变更后

金额 出资比例% 金额 出资比例%

夏平 741.1761 63.00 94.05 835.2231 70.9940

深圳市新制度投资

中心（有限合伙）
176.4710 15.00  176.4710 15.00

王小红 129.4117 11.00 23.60 153.0117 13.006

李军 11.7647 1.00  11.7647 1.00

张丽 117.6470 10.00 -117.65

合计 1,176.4705 100.00  1,176.4705 100.00

7、2018 年 9 月，公司第三次增资

2018 年 9 月 3 日，公司召开股东会，同意公司 2018 年半年度权益分派方案为：以公司

现有总股本 11,764,705 股为基数，向全体股东每 10 股转增 5 股。分红前本公司总股本为

11,764,705 股，分红后总股本增至 17,647,057 股。同意就上述事项修改公司章程。

本次增资后的股权结构为（人民币万元） ；

股东名称

实收资本

变更前
本次变更金额

变更后

金额 出资比例% 金额 出资比例%

49

夏平 835.2231 70.9940 417.6115 1,252.8346 70.9940

深圳市新制度投资

中心（有限合伙）
176.4710 15.00 88.2355 264.7065 15.00

王小红 164.7764 14.006 82.3882 247.1646 14.006

合计 1,176.4705 100.00 588.2352 1,764.7057 100.00

财务报表批准报出日：本公司董事会于 2024 年 4 月 12 日批准报出本财务报表。

二、 财务报表的编制基础

（一）编制基础：本公司财务报表以持续经营假设为基础，根据实际发生的交易和事项，

按照财政部于 2006 年 2 月 15 日及以后颁布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会